MV 2013

MAATALOUDEN VARALLISUUS

VARAT

1. Maatalousmaa

1700

Maatal ousmaa

1. Maatal ousmaa yhteensa
2. Tuotantorakennukset

1400
1420

Maatal ousrakennukset
Maatalousrak. ALV

2. Tuotantorakennukset yhteensa
3. Lomamdékit ym

1800

Lomamdokit ym

3. Lomamokit ym yhteensa
4. Maatal ouskoneet ja kalusto

1300
1320

Koneet ja kalusto
Koneet jakalusto ALV

4. Maatal ouskoneet ja kalusto yhteensa
5. Maatalouden osakkeet ja osuudet

1500

5. Maatalouden osakkeet ja osuudet yhteensa

Maatal ouden osakkeet ja osuud

6. Muut maatal ouden varat

1910
1920
1921
1923
1950

Saamiset, tuottajalainat
Ostojen 24 % alv-saaminen
Ostojen 14 % alv-saaminen
Ostojen 10 % alv-saaminen
Muut varat

6. Muut maatalouden varat yhteensa
VARAT yhteensa

Maatal ouden varat yhteensa
VAHENNETAAN VELAT
7. Maatalouden velat ja velvoitteet

2000
2040
2045
2046
2048
2200

Tilivelat

Alv-velkatili

Myynnin 24% alv-velka
Myynnin 14% alv-velka
Myynnin 10% alv-velka
Lainat

7. Maatalouden velat ja velvoitteet yhteensa
VAHENNETAAN VELAT yhteensi

Maatal ouden nettovarallisuus

LISATAAN

8. Saamiset jarahavarat

1600

Saamiset

8. Saamiset jarahavarat yhteensa
9. Maat. kuuluvat etuudet
LISATAAN yhteensi

Maatal ouden verotettava varallisuus

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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Apukirjaukset
Vastatili
1000 Rahatili
Vadtatili yhteensa
Tilikauden voitto/tappio
Apukirjaukset yhteensa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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Laskelma maatal ouden tuloksesta

TULOT
Verollinen myynti 24%
1. El&inten myyntitul ot
3100 Elénten myyntitulot
1. El&inten myyntitulot yhteensi
2. Jaksotetut katiel. myyntitul ot
3200 Verov. jaks. kotiel. myynti
2. Jaksotetut kaotiel. myyntitulot yhteensa
3. Muut myyntitul ot
3300 Muut myyntitulot
3. Muut myyntitulot yhteensa
Verollinen myynti 24% yhteensi
Verollinen myynti 14%
4. Kotiddintuotteiden myyntitul ot
3400 Kotielaintuotteiden myynti
4. Kotidaintuotteiden myyntitulot yhteensa
5. Kasvinviljelytuottei den myyntitul ot
3500 Kasvinviljelytuotteiden myynti

5. Kasvinviljeytuotteiden myyntitul ot yhteensa

Verollinen myynti 14% yhteensi
Verollinen myynti 10%
6. Majoituspalvelut yms. myyntitul ot
3600 Majoituspalvelut yms myynti

6. Mgjoituspalvelut yms. myyntitulot yhteensa

Verollinen myynti 10% yhteensi
Arvonlisdveroton myynti
7. Valtiolta saadut tuet
3700 Valtiolta saadut tuet
7. Valtiolta saadut tuet yhteensa
8. Muut e alv tuet ja korvaukset
3800 Muut & ALV tuet
8. Muut e alv tuet ja korvaukset yhteensa
9. Tasausvarauksen suora tuloutus
3900 Tasausvarauksen suoratuloutus
9. Tasausvarauksen suora tuloutus yhteensa
10. Muut maatalouden e alv tulot
3910 Muut maatalouden e ALV tulot
10. Muut maatalouden e alv tulot yhteensa
Arvonlisdveroton myynti yhteensi

Tulot yhteensa

MENOT

11. Palkkamenot
4100 Palkkamenot

11. Palkkamenot yhteensa

12. ALV vah.kelp. ostot 24%
4200 Ostot ALV 24%

12. ALV véah.kelp. ostot 24% yhteensa

13. Poistona vah. kotid. jaks. hank. menot
4300 Verov. poist. véh. kotid. jak

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
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13. Poistona vah. kotid. jaks. hank. menot yhteensa 0,00
14. ALV vah.kelp. ostot 14% ja 10%
4400 Ostot ALV 14% 0,00
4410 Ostot ALV 10% 0,00
14. ALV vah.kelp. ostot 14% ja 10% yhteensa 0,00
15. Muut maatal ouden menot
4500 Muut maatal ouden menot 0,00
15. Muut maatal ouden menct yhteensi 0,00
16. Poistot
4600 Poistot 0,00
16. Poistot yhteensa 0,00
17. Verovuoddta tehty tasausvaraus
4700 Verovuodeltatehty tasausvar. 0,00
17. Verovuoddta tehty tasausvaraus yhteensa 0,00
MENOT yhteensi 0,00
0,00
Muut
Osingot verallinen
7100 Osingot verollinen 0,00
Osingot verallinen yhteensa 0,00
Osingot verovapaat
7109 QOsingot verovapaa 0,00
Osingot verovapaat yhteensa 0,00
Osuuspddoman korat verollinen
7110 Osuuspédoman korot verollinen 0,00
Osuuspddoman korot verollinen yhteensa 0,00
Osuuspddoman korot verovapaa
7119 Osuuspdaoman korot verovapaa 0,00
Osuuspddoman korot verovapaa yhteensa 0,00
Maatal ouden velkojen korot
7400 Maatalouden velkojen korot 0,00
Maatal ouden velkojen korot yhteensa 0,00
Muut yhteensa 0,00

EROTUS (Voitto/Tappio) 0,00



Tilinpaétosrunko

mv

Tietokanta = c:\winkp\karta\imv13.wkp
Tilinpd&atosrunko = c:\winkp\karta\mv13.wtr

Teksti Pienintili  Suurintili ~ Kerroin

Laskelma maatal ouden tul oksesta

**TULOT

**Verollinen myynti 24%

***7. Eldinten myyntitul ot 3000 3199 -1

***2. Jaksotetut kotiel. myyntitul ot 3200 3299 -1

*** 3, Muut myyntitulot 3300 3399 -1

**Verollinen myynti 14%

*** 4, Kotiddintuotteiden myyntitul ot 3400 3499 -1

*** 5. Kasvinviljelytuotteiden myyntitul ot 3500 3599 -1

**Verollinen myynti 10%

*** 6. Majoituspal velut yms. myyntitul ot 3600 3699 -1

** Arvonliséveroton myynti

***7 Valtiolta saadut tuet 3700 3799 -1

***8. Muut e alv tuet ja korvaukset 3800 3899 -1

***Q, Tasausvarauksen suora tuloutus 3900 3909 -1

***70. Muut maatalouden e alv tulot 3910 3999 -1

**Tulot yhteensa summa

*MENOT

***11. Palkkamenot 4000 4199 -1

**x12 ALV véh.kelp. ostot 24% 4200 4299 -1

***13. Poistona vah. kotidl. jaks. hank. menot 4300 4399 -1

**x14. ALV véh.kelp. ostot 14% ja 10% 4400 4499 -1

***15. Muut maatal ouden menot 4500 4599 -1

***16. Poistot 4600 4699 -1

**%17. Verovuodelta tehty tasausvaraus 4700 4999 -1

** summa

**Muut

***QOsingot verollinen 7100 7100 -1

***Osingot verovapaat 7109 7109 -1

*** OQsuuspadoman korot verollinen 7110 7110 -1

*** OQsuuspadoman korot verovapaa 7119 7119 -1

*** Maatal ouden velkojen korot 7400 7400 -1

**EROTUS (Voitto/Tappio) laske voitto/tappio
sivunvaihto
nollaus




Tilinpaétosrunko

mv

Tietokanta = c:\winkp\karta\mv13.wkp

Tilinpd&atosrunko = c:\winkp\karta\mv13.wtr

Teksti Pienin tili Suurintili  Kerroin

MAATALOUDEN VARALLISUUS

*

**VARAT

*** 1 Maatalousmaa 1700 1799 1

*** 2 Tuotantorakennukset 1400 1499 1

***3. Lomamokit ym 1800 1899 1

*** 4, Maatal ouskoneet ja kalusto 1300 1399 1

***5 Maatal ouden osakkeet ja osuudet 1500 1599 1

*** 6, Muut maatal ouden varat 1900 1999 1

** Maatal ouden varat yhteensa summa

**\/ AHENNETAAN VELAT

***%7 Maatalouden velat ja velvoitteet 2000 2299 1

** Maatal ouden nettovarallisuus summa

**| |ISATAAN

***8. Saamiset ja rahavarat 1600 1699 1

***9 Maat. kuuluvat etuudet 1200 1299 1

** Maatal ouden verotettava varallisuus summa
sivunvaihto
nollaus

*

** Apukirjaukset

**x\/astatili 1000 1099 -1

***Tjlikauden voitto/tappio nayta voitto/tappio

*x summa




Tilikartta

mv

Tietokanta

= c:\winkp\karta\mv13.wkp

Tilino ALV-tunnus Tilin nimi

1000
1300
1320
1400
1420
1500
1600
1700
1800
1910
1920
1921
1923
1950
2000
2040
2045
2046
2048
2200
3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900
3910
4100
4200
4300
4400
4410
4500
4600

AON24

AON24

OA24
OA14
OA10

AV

MA24
MA14
MA10

AMB24
AMB24
AMB24
AMB14
AMB14
AMB10

AOB24

AOB14
AOB10

Rahatili

Koneet jakalusto

Koneet jakausto ALV
Maatal ousrakennukset
Maatalousrak. ALV
Maatalouden osakkeet ja osuud
Saamiset

Maatalousmaa

Lomamokit ym

Saamiset, tuottajalainat
Ostojen 24 % alv-saaminen
Ostojen 14 % alv-saaminen
Ostojen 10 % alv-saaminen
Muut varat

Tilivelat

Alv-velkatili

Myynnin 24% alv-velka
Myynnin 14% alv-velka
Myynnin 10% alv-velka
Lainat

Eldinten myyntitulot

Verov. jaks. kotiel. myynti
Muut myyntitulot
Kotield@ntuotteiden myynti
Kasvinviljelytuotteiden myynti
Majoituspalvelut yms myynti
Valtiolta saadut tuet

Muut e ALV tuet
Tasausvarauksen suora tuloutus
Muut maatalouden ei ALV tulot
Palkkamenot

Ostot ALV 24%

Verov. poist. vah. kotiel. jak
Ostot ALV 14%

Ostot ALV 10%

Muut maatalouden menot
Poistot




Tilikartta

mv
Tietokanta = c:\winkp\karta\mv13.wkp

Tilino ALV-tunnus Tilin nimi

4700 Verovuodelta tehty tasausvar.
7100 Osingot verollinen

7109 Osingot verovapaa

7110 Osuuspadoman korot verollinen
7119 Osuuspadoman korot verovapaa
7400 Maatalouden velkojen korot




Tilikartan jatilinpaétésr ungon tarkistustuloste

mv
Tietokanta = c:\winkp\karta\mv13.wkp
Tilirunko = c:\winkp\karta\mv13.witr

Laskelma maatal ouden tuloksesta

TULOT ( - )
Verollinen myynti 24%
1. Eléinten myyntitulot (3000 - 3199)
3100 AMB24 Elé nten myyntitul ot
2. Jaksotetut kotiel. myyntitulot (3200 - 3299)
3200 AMB24 Verov. jaks. kotiel. myynti
3. Muut myyntitulot (3300 - 3399)
3300 AMB24 Muut myyntitul ot
Verollinen myynti 14% ( - )
4. Kotidaintuotteiden myyntitulot (3400 - 3499)

3400 AMB14 Kotieléintuotteiden myynti
5. Kasvinviljelytuotteiden myyntitulot (3500 - 3599)
3500 AMB14 Kasvinviljelytuotteiden myynti

Verollinen myynti 10%
6. Mgjoituspalvelut yms. myyntitulot (3600 - 3699)
3600 AMB10 Majoituspal velut yms myynti
Arvonlisdveroton myynti
7. Vatiolta saadut tuet (3700 - 3799)

3700 Valtiolta saadut tuet
8. Muut e alv tuet ja korvaukset (3800 - 3899)

3800 Muut e ALV tuet
9. Tasausvarauksen suoratuloutus (3900 - 3909)

3900 Tasausvarauksen suora tuloutus
10. Muut maatalouden e alv tulot (3910 - 3999)

3910 Muut maatalouden e ALV tulot

Tulot yhteensa

MENOT ( - )
11. Palkkamenot (4000 - 4199)
4100 Palkkamenot
12. ALV vah.kelp. ostot 24% (4200 - 4299)
4200 AOB24 Ostot ALV 24%
13. Poistona vah. kotid. jaks. hank. menot (4300 - 4399)
4300 Verov. poist. véh. kotid. jak
14. ALV vah.kelp. ostot 14% ja 10% (4400 - 4499)
4400 AOB14 Ostot ALV 14%
4410 AOB10 Ostot ALV 10%
15. Muut maatalouden menot (4500 - 4599)
4500 Muut maatal ouden menot
16. Poistot (4600 - 4699)
4600 Poistot
17. Verovuoddta tehty tasausvaraus (4700 - 4999)
4700 Verovuodelta tehty tasausvar.

“1-



Tilikartan jatilinpaétésr ungon tarkistustuloste
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Tietokanta = c:\winkp\karta\mv13.wkp
Tilirunko = c:\winkp\karta\mv13.witr

Muut
Osingot verallinen (7100 - 7100)
7100 Osingot verallinen
Osingot verovapaat (7109 - 7109)
7109 Osingot verovapaa
Osuuspédoman korot verollinen (7110 - 7110)
7110 Osuuspddoman korat verollinen
Osuuspédoman korot verovapaa (7119 - 7119)
7119 Osuuspddoman korot verovapaa
Maatal ouden velkojen korot (7400 - 7400)
7400 Maatal ouden velkojen korot
(-)
EROTUS (Voitto/Tappio)

MAATALOUDEN VARALLISUUS

VARAT

1. Maatalousmaa (1700 - 1799)
1700 Maatal ousmaa

2. Tuotantorakennukset (1400 - 1499)
1400 Maatal ousrakennukset
1420 AON24 Maatalousrak. ALV

3. Lomamdokit ym (1800 - 1899)
1800 Lomamdokit ym

4. Maatalouskoneet ja kalusto (1300 - 1399)
1300 Koneet ja kalusto
1320 AON24 Konest ja kalusto ALV

5. Maatal ouden osakkeet ja osuudet (1500 - 1599)
1500 Maatal ouden osakkeet ja osuud

6. Muut maatalouden varat (1900 - 1999)
1910 Saamiset, tuottajalainat
1920 OA24 Ostojen 24 % alv-saaminen
1921 OA14 Ostojen 14 % alv-saaminen
1923 OA10 Ostojen 10 % alv-saaminen
1950 Muut varat

(-)
Maatal ouden varat yhteensa

VAHENNETAAN VELAT
7. Maatalouden velat ja velvoitteet (2000 - 2299)

2000 Tilivelat
2040 AV Alv-velkatili
2045 MA24 Myynnin 24% alv-velka

_D-



Tilikartan jatilinpaétésr ungon tarkistustuloste
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Tietokanta = c:\winkp\karta\mv13.wkp

Tilirunko = c:\winkp\karta\mv13.witr
2046 MA14 Myynnin 14% alv-velka
2048 MA10 Myynnin 10% alv-velka
2200 Lainat

Maatal ouden nettovarallisuus
LISATAAN
8. Saamiset jarahavarat (1600 - 1699)
1600 Saami set
9. Maat. kuuluvat etuudet (1200 - 1299)

Maatal ouden verotettava varallisuus

Apukirjaukset
Vastatili (1000 - 1099)
1000 Rahatili
Tilikauden voitto/tappio




